note se

creditur posse contingere: sol defecit secundum meridiem non nullis intermitte-  
 tibus stellis: rursusque e curua in solidam specie repletus est. Per eandem quoque æsta-  
 tem Nymphodorum abderitem pythæi filium: magnæ apud Sitalcæ iororis ui-  
 rum auctoritatis: quæ pro hoste prius habuerant sibi conciliauerunt: accerserunt-  
 que uolentes per sitalcem contrahere cum Tereo Thracum rege societatem. Hic  
 autem Teres sitalcis pater magnum odrysarum regnum primus reliqua Thracia  
 maius reddidit. Nam bona pars thracum ipsius iuris est: nihilque Tereo illi artiet:  
 qui Procnem Pandionis filiam ex athenis duxit uxorem: neque ex eadem am-  
 bo Thracia exiit. Si quidem Tereus daulia quæ nunc terræ phocidis uocatur  
 incoluit: tunc athracibus habitare. Qua interea foeminae facinus illud circa Ilym  
 patrauerunt: & a multis poetarum in commemoranda philomæa thusciniæ auis dau-  
 lias celebratur. Et credibile est pandionem tantulo distantem affinitatem ex filia  
 propter auxilium mutuum maluisse: quæ eam que tot dierum uiam usque ad odry-  
 sas distaret. At Teres ne nomen quidem habens idem regnum odrysarum ut pri-  
 mus adeptus est: cuius filium Sitalcem Athenienses in societate acciuerunt. Cupie-  
 res per hunc sibi & loca in thracia & perdiccam comparare. Cum uenit athenas  
 Nymphodorus & societatem Sitalcis mandato iniit: & filium Ciuem Atheniensem  
 fecit nomine Sadocum: & bellum quod esset in thracia dissoluturum se recepit  
 persuaso sitalce: admittendas atheniësis copias thracum Equitum clipeatorum-  
 que. Conciliauit eis etiam perdiccam inductis ad thermæ illi reddendam. Unde per-  
 diccas protinus atheniësis ac formioni iunctus. Arma intulit chalcidentibus.  
 Ita sitalces & perdiccas ille Terei: hic Alexandri filius: alter thracum: alter ma-  
 cedonum: Rex Foedus cum atheniësis percusserunt. Athenienses autem qui  
 cum centum adhuc nauibus peloponneso obseruabantur: Solion Corinthiorum  
 oppidum postquam diripuerunt: id cum agro solis Acarnanum palerensibus colen-  
 dum tradiderunt. Ast actumque ut captam Euarcho tyrano eiccto in societatem  
 consciuerunt: & in Cephalleniam insulam uelificantes: citra certam ea potiti sunt  
 Sita est autem Cephallenia Acarnaniam uersus: & leucadem: quattuor habens ci-  
 uitates: Palenses: Cranios: Samæos: pronnæos. Nec multo post reuersæ sunt athe-  
 nas naues: sub huius ætatis Autumnum Athenienses cum incolis: duce Pericle  
 Xantippi filio populariter incurSIONEM fecerunt in agrum megaricum: & si qui  
 Peloponnesum cum centum nauibus præteruehebantur: apud æginam autem  
 tunc erant domum reperentes ut acceperunt omnem ciuitatem in expeditione  
 esse: ad Megaram decreto illuc cursu commixti sunt: qui maximus extitit dum-  
 taxat coactus Atheniësiū exercitus: ut pote florenti ciuitate nec dum mor-  
 bum passa: Fuerunt enim atheniësiū sub armis decem milia: præter tria apud  
 Potidæam: præter incolarum qui una in expeditionem armati prodierunt: non  
 minus quam totidem milia præter etiam aliam leuiter armatorum non exiguam tur-  
 bam. Hi magna in parte terræ: illius hostiliter cum egissent se se receperunt. Fu-  
 erunt aliæ quoque Atheniësiū quotannis in agrum megarensem incurSIONES:  
 nunc equitarum nunc cum exercitu: donec pisæam exciderunt. A quibus etiam ata-  
 lante in arcem est muris firmata: & iam extrema ætate hac insula iuxta locros  
 opuntios prius deserta ne predones exopunte: & aliis locrorum oppidis nauig-  
 antes Euboiam prædarentur. Eiecta sunt autem ista ætate hac post peloponensiū  
 ex attica discessum. In eunte hyeme Euarchus acarna uolens in astactum reuertii: per-  
 suadet Corinthiis ut cum quinquaginta nauibus mille quingentos armatos ferentibus se